
    
     KLASA: 022-01/18-01/___   

     URBROJ: 238/11-01/1-18-___   
     Jakovlje, _______. ožujka 2018.  
 
 
 Na temelju članka 35b. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 
123/17), članka 31. Statuta Općine Jakovlje (Službeni glasnik Općine Jakovlje 1/18) Općinsko 
vijeće Općine Jakovlje na ____ sjednici održanoj dana _____ ožujka 2018. godine donosi 
 
 

ODLUKU 

 O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O RADU OPĆINSKE  NAČELNICE OPĆINE JAKOVLJE  
OD 1. SRPNJA  DO 31. PROSINCA  2017. GODINE  

 
 

 

I. 
 
 Prihvaća se Izvješće o radu općinske načelnice Općine Jakovlje od 1. srpnja do 31. 
prosinca  2017.  godine, KLASA: 022-01/18-01/04, URBROJ: 238/11-03/1-18-1 od 21. ožujka  
2018. godine.  
 

II. 
 
 Izvješće je sastavni dio ove Odluke. 
 
 
 
 
 
 
 

Predsjednik 
Općinskog vijeća Općine Jakovlje 

 
Marijan Capek 


